АДМ И НИСТРАЦИ Я ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ г. Элиста

О внесении изменений в постановления Мэрии города Элисты
от 21 июня 2011 г. №  1330 «Об утверждении Положения о комиссии по

подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты»

Руководствуясь статьей 44 Устава г. Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по подготовки Правил землепользования и
застройки города Элисты, утвержденный постановлением Мэрии города
Элисты от 21 июня 201 1 г. №1330 «Об утверждении Положения о комиссии
по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты» (с
изменениями от 29 января 2013 г. № 135, 13 сентября 2016 г. № 2156,
16 декабря 2016 г. №  283 1, 10 марта 2017 г. № 393, 11 апреля 2019 г. № 601,
20 июня 2019 г. №  1033, 22 июля 2019 г. № 1238, 6 августа 2019 г. № 1348),
изложив в новой редакции:

Эрднеева Виктория
Викторовна

Эрднеев Батр
Владимирович

Мучаева Нюдля
Сергеевна

заместитель Главы Администрации города
Элисты, председатель Комиссии

заместитель Главы Администрации города
Элисты, заместитель председателя Комиссии

главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства Администрации города
Элисты, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Авеева
Олеговна

Наталья

Габунов Александр
Юрьевич

начальник Управления по земельным и
имущественным отношениям Администрации
города Элисты;

депутат Элистинского городского Собрания,
председатель Комиссии по городскому
самоуправлению, законности и собственности
(по согласованию);

-  председатель Союза архитекторов Калмыкии,
архитектор проектов АО «Проектный институт
Калмыкии» (по согласованию);

_  начальник ОНД и ПР пог. Элиста УНД и ПР ГУ
МЧС России по РК (по согласованию);

-  начальник отдела по управлению земельными
ресурсами Управления по земельным и
имущественным отношениям Администрации
города Элисты;

-  главный архитектор проектов АО «Проектный
институт Калмыкии» (по согласованию);

_  начальник юридического отдела Администрации
города Элисты;

-  исполняющий обязанности начальника отдела
архитектуры и градостроительства
Администрации города Элисты.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации города
Элисты от 16.12.2016 №  2831 «О внесении изменений в состав комиссии по
подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты,
утвержденный постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 2011 г. №
1330»; постановление Администрации города Элисты от 10.03.2017 №  393
«О внесении изменений в состав комиссии спо подготовке Правил
землепользования и застройки города Элисты, утвержденный
постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 2011 г. № 1330»;
постановление Администрации города Элисты от 11.04.2019 № 601 «О
внесении изменений в состав комиссии по подготовке Правил
землепользования и застройки города Элисты, утвержденный
постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 2011 г. №  1330»;
постановление Администрации города Элисты от 20.06.2019 № 1033 «О
внесении изменений в состав комиссии по подготовке Правил
землепользования и застройки города Элисты, утвержденный
постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 2011 г. № 1330»;
постановление Администрации города Элисты от 22.07.2019 №  1238 «О
внесении изменений в состав комиссии по подготовке Правил
землепользования и застройки города Элисты, утвержденный
постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 2011 г. № 1330»;
постановление Администрации города Элисты от 06.08.2019 №  1348 «О
внесении изменений в состав комиссии по подготовке Правил
землепользования и застройки города Элисты, утвержденный
постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 201 1 г. №  1330».

Г иляндиков
Владимир Бадмаевич

Коробейников
Сергей Анатольевич

Мендгалиева Алтн
Нарановна

Сангаджиев Юрий
Иванович

Цеденов Борис
Олегович

Эрендженов Кирилл
Анатольевич

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации города Элисты Эрднееву В.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты.

Исполняющий обязанности
Главы города Элисты -
Главы Администрации города Д. Трапезников